UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

V/v thẩm định Đề cương đề án

Bảo tồn, phục dựng và phát huy

giá trị dân ca, dân vũ tỉnh Thanh

Hóa trong thời kỳ đẩy mạnh công

nghiệp hóa, hiện đại hóa giai

đoạn 2021-2030.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 4058/TTr-SVHTTDL ngày 22/11/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả rà soát, đánh giá tình

hình triển khai thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao và đề nghị phê duyệt

Đề cương đề án bảo tồn, phục dựng và phát huy giá trị dân ca, dân vũ tỉnh Thanh

Hóa trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai đoạn 2021-2030.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn

vị có liên quan, nghiên cứu đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ

trình số 4058/TTr-SVHTTDL ngày 22/11/2020 và căn cứ các quy định hiện hành

của pháp luật, tiến hành thẩm định Đề cương đề án bảo tồn, phục dựng và phát

huy giá trị dân ca, dân vũ tỉnh Thanh Hóa trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp

hóa, hiện đại hóa giai đoạn 2021-2030 (có dự thảo quyết định phê duyệt Đề cương

đề án, dự thảo Đề cương đề án và các tài liệu có liên quan kèm theo); đề xuất ý

kiến, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Sở Tài chính;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T08:02:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T20:03:24-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T20:03:36-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T08:24:07+0700